
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (PRI - LHK)
Datums: 04.10.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:00 Spēles Nr.: 32

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
LOCĀNS Māris

Līnijtiesneši
EIMONTAS Lukas
ŠIRINS Kaspars

HK Prizma Liepājas hokeja komanda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VALENTA Michael
50 PRONSKIS Rodions

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A KOVAĻEVSKIS Rihards
11 U EGLE Patriks
12 A BLUKS Alekss
13 A KORŅILOVS Deniss
19 U STĀMURS Ričards
25 A APFELBAUMS Artūrs
29 U JEĻENSKIS Ričards
52 U MILBERGS Itālo
61 A APSĪTIS Krists A
69 U VORONA Roberts
70 U STRAUTIŅŠ Rodrigo
72 U JEKIMOVS Roberts K
77 U APFELBAUMS Valters
80 U LOČMELIS Emīls
81 U BĪRIŅŠ Matīss
82 U BORMANIS Kristers
86 U FINO DAVID Ricardo Valerio
92 U MORUZS Gustavs Alberts
93 A BĀRENS Toms
95 U EZĪTIS Emīls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A ŠNEPSTE Alberts Emīls
8 A KRŪMIŅŠ Gustavs
9 A BĒRZIŅŠ Adrians
11 U LAIVENIEKS Rūdolfs
13 U SADAUSKAS Dominykas
15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs
16 U BUTĀNS Endijs
17 U BUTĀNS Kristers
18 A GRINBERGS Ralfs K
19 U KUZŅECOVS Kristers
21 A SVARS Pauls A
22 U VUTKEVIČS Rinalds
25 U OZOLIŅŠ Kārlis A
28 U FREIDENFELDS Roberts
32 A CIRCENIS Reinholds
33 U ANDERSONS Dāniels
34 U NIEDRĀJS Valters
41 U ZĪLE Niks
72 U STRĀDNIEKS Kevins
90 A BĒRZIŅŠ Kristians

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Galvenais treneris:
BRANCIS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
LOCĀNS Māris

Līnijtiesneši
EIMONTAS Lukas
ŠIRINS Kaspars

HK Prizma Liepājas hokeja komanda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VALENTA Michael
50 PRONSKIS Rodions

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
13 A KORŅILOVS Deniss
80 U LOČMELIS Emīls
81 U BĪRIŅŠ Matīss
95 U EZĪTIS Emīls
70 U STRAUTIŅŠ Rodrigo
61 A APSĪTIS Krists A
72 U JEKIMOVS Roberts K
52 U MILBERGS Itālo
69 U VORONA Roberts
86 U FINO DAVID Ricardo Valerio
93 A BĀRENS Toms
8 A KOVAĻEVSKIS Rihards
82 U BORMANIS Kristers
29 U JEĻENSKIS Ričards
77 U APFELBAUMS Valters
25 A APFELBAUMS Artūrs
92 U MORUZS Gustavs Alberts
11 U EGLE Patriks
19 U STĀMURS Ričards
12 A BLUKS Alekss

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A KRŪMIŅŠ Gustavs
18 A GRINBERGS Ralfs K
25 U OZOLIŅŠ Kārlis A
34 U NIEDRĀJS Valters
72 U STRĀDNIEKS Kevins
7 A ŠNEPSTE Alberts Emīls
21 A SVARS Pauls A
33 U ANDERSONS Dāniels
22 U VUTKEVIČS Rinalds
41 U ZĪLE Niks
32 A CIRCENIS Reinholds
9 A BĒRZIŅŠ Adrians
15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs
11 U LAIVENIEKS Rūdolfs
13 U SADAUSKAS Dominykas
90 A BĒRZIŅŠ Kristians
19 U KUZŅECOVS Kristers
17 U BUTĀNS Kristers
28 U FREIDENFELDS Roberts
16 U BUTĀNS Endijs

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Galvenais treneris:
BRANCIS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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